FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 00.900.846/0001-88, estabelecida 
a Av. Ana Costa nº 416 – cj 81, na cidade de Santos/SP, foi 
considerada classificada por atender a todos os requisitos exigidos 
em edital. Valor da proposta: R$ 6.424.374,35 (seis milhões, 
quatrocentos e vinte e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais 
e trinta e cinco centavos) – 1º lugar na classificação.

TMK ENGENHARIA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 
28.131.759/0001-22, estabelecida a Av. Presidente Kennedy nº 
9457, na cidade de Praia Grande/SP, foi considerada classificada 
por atender a todos os requisitos exigidos em edital. Valor da 
proposta: R$ 6.523.189,84 (seis milhões, quinhentos e vinte e três 
mil, cento e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) – 2º 
lugar na classificação.

PENASCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 67.718.874/0001-50, estabelecida a Rua Cabo Verde 
nº 152, na cidade de São Paulo/SP, foi considerada classificada por 
atender a todos os requisitos exigidos em edital. Valor da proposta: 
R$ 6.570.285,74 (seis milhões, quinhentos e setenta mil, duzentos 
e oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos) – 3º lugar na 
classificação.

AGNUS ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
17.511.542/0001-21, estabelecida a Av. Conselheiro Nébias nº 444 
– sala 504, na cidade de Santos/SP, foi considerada classificada 
por atender a todos os requisitos exigidos em edital. Valor da 
proposta: R$ 6.589.073,72 (seis milhões, quinhentos e oitenta e 
nove mil, setenta e três reais e setenta e dois centavos) – 4º lugar 
na classificação.

A Concorrência nº 09/2022, encontra-se a disposição 
para vistas franqueadas dos interessados para eventual análise, 
mediante requerimento e agendamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUÍBE, EM 11 DE JANEIRO